[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2015

                                   № _1704_

О внесении изменений в муниципальную
программу «Комплексные меры профилактики

правонарушений в городском округе город Выкса
на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением

администрации городского округа город Выкса

от 12.10.2012 года № 4789
В связи с решением Совета депутатов городского округа  город  Выкса  № 41 от 28.04.2015  «О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Выкса Нижегородской области» и принимая во внимание предостережение Выксунского городского прокурора от 06.03.2015г.
1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры профилактики правонарушений в городском округе город Выкса на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Выкса от 12.10.2012  № 4789 (в редакции постановлений администрации городского округа город Выкса от 08.05.2013 № 2144, от 15.07.2013 № 3394, от 29.08.2013 № 4241, от 17.10.2013 № 5118, от 13.11.2013 № 5505,от 22.11.2013 № 5689, от 17.12.2013 № 6211, от 20.08.2014 № 3637, от 20.01.2015 № 43, от 11.02.2015 №360)  следующие изменения:

          1.1.   П.1.16 приложения к муниципальной программе «Комплексные меры профилактики правонарушений в городском округе город Выкса на 2013 – 2015 годы» в графе «Исполнители  мероприятий»:

- слова «отдел по охране окружающей среды» заменить словами «отдел муниципального контроля»;

-  дополнить словами «НП ОО и Р «Михайловское» (по согласованию)».
2. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами администрации городского округа город Выкса Захаровой А.А.  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по социальной политике И.А. Шолохова.

Глава  администрации                                                                         В.В. Кочетков